
Linie 359/3:  Westerstede - Torsholt - Ocholt

Verkehrstage: montags bis freitags an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Gültig ab dem 11.12.2016

Fahrt 301 303 307 309 311 313

Westerstede, Ammerland Klinik ab 08:25 10:20 14:20 15:20 16:20 18:20

Westerstede, Stadtbücherei      | 10:22 14:22 15:22 16:22 18:22

Westerstede, Apothekervilla      | 10:23 14:23 15:23 16:23 18:23

Westerstede, ZOB 08:28 10:26 14:26 15:26 16:26 18:26

Westerstede, Amtsgericht 08:29      |      |      |      |      |

Westerstede, Famila      | 10:28 14:28 15:28 16:28 18:28

Westerstede, Kolberger Str.      | 10:29 14:29 15:29 16:29 18:29

Westerstede, Kreishaus      | 10:30 14:30 15:30 16:30 18:30

Fikensolterfeld 08:32 10:32 14:32 15:32 16:32 18:32

Torsholt 08:34 10:34 14:34 15:34 16:34 18:34

Torsholt, Schule 08:37 10:37 14:37 15:37 16:37 18:37

Torsholt, Hisjeweg 08:37 10:37 14:37 15:37 16:37 18:37

Torsholt, Bahnübergang 08:39 10:39 14:39 15:39 16:39 18:39

Howiek 08:41 10:41 14:41 15:41 16:41 18:41

Howiek, Am Börn X - 08:42 X - 10:42 X - 14:42 X - 15:42 X - 16:42 X - 18:42

Ocholt, Schule X - 08:43 X - 10:43 X - 14:43 X - 15:43 X - 16:43 X - 18:43

Ocholt, Bahnhof an 08:45 10:45 14:45 15:45 16:45 18:45

Zug von Ocholt nach Oldenburg 09:06 11:06 15:06 16:06 17:06 19:06

Zug von Ocholt nach Leer 08:51 10:51 14:51 15:51 16:51 18:51

Linie 359/3:  Ocholt - Torsholt - Westerstede

Verkehrstage: montags bis freitags an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. Gültig ab dem 11.12.2016

Fahrt 302 304 306 308 310 312 314 316 318

Zug aus Oldenburg in Ocholt 07:50 08:50 09:50 10:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Ocholt, Bahnhof ab 07:57 08:57 09:57 10:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Ocholt, Schule 07:58 08:58 09:58 10:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Howiek, Am Börn 07:59 08:59 09:59 10:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Howiek 08:00 09:00 10:00 11:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Torsholt, Bahnübergang 08:01 09:01 10:01 11:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Torsholt, Hisjeweg 08:03 09:03 10:03 11:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Torsholt, Schule 08:04 09:04 10:04 11:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Torsholt 08:06 09:06 10:06 11:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Fikensolterfeld 08:07 09:07 10:07 11:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Westerstede, Kreishaus X - 08:09 09:09 X - 10:09 11:09 15:09 X - 16:09 17:09 X - 18:09 19:09

Westerstede, Kolberger Str. X - 08:11 09:11 X - 10:11 11:11 15:11 X - 16:11 17:11 X - 18:11 19:11

Westerstede, Famila X - 08:13 09:13 X - 10:13 11:13 15:13 X - 16:13 17:13 X - 18:13 19:13

Westerstede, ZOB X - 08:15 09:15 X - 10:15 11:15 15:15 X - 16:15 17:15 X - 18:15 19:15

Westerstede, Apothekervilla      | 09:17      | 11:17 15:17      | 17:17      |      |

Westerstede, Stadtbücherei      | 09:18      | 11:18 15:18      | 17:18      |      |

Westerstede, Ammerland Klinik an 08:18 09:21 10:18 11:21 15:21 16:18 17:21 18:18 19:18

Bus fährt weiter nach Halsbek an 09:40 11:40 15:40 17:40 X - 19:35

Hinweise

X = Hält nur zum Ausstieg

Alle Fahrten mit 8-sitzigem barrierefreien Kleinbus - Keine Mitnahme von Gruppen größer 8 Personen.

Auskunft beim VBN unter 0421-596059 oder unter www.buergerbus-westerstede.de

Der Fahrplan ist ein von ehrenamtlichen Fahrer getragenes Angebot vom BürgerBus Westerstede e.V.


